
Р Н И Д С 

Фондација „Регистар националног 

интернет домена Србије“ 

Жоржа Клемансоа 18а, 

Београд, Србија 

rnids.rs; рнидс.срб 

 

 

 

 

На основу члана 17. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена 

Србије“, Управни одбор РНИДС на седници од 30. маја 2012 . године донео је следећу: 

 

 

ОДЛУКУ О УПУЋИВАЊУ ЗАПОСЛЕНОГ НА ОБУКУ  

 

 

I Упућује се извршни директор за финансије Александар Поповић на обуку под 

називом „Telecom Finance-MBA training course“. 

II Обука ће се финансирати са ставке 12 „Резерва“ предвиђене Финансијским 

планом за 2012. годину.  

 

 

У Београду, 30. мај 2012. године  

                                                                                                              Председник УО 

 

                                                                                                            _____________ 

                                                                             Драгомир Васиљевић 

 

http://rnids.rs/
http://www.рнидс.срб/

